PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2023 г.                          с. Александровка                            № 135
Об утверждении реестра муниципальной собственности

Александровского сельского поселения Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 27 февраля 2015 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Александровского сельского поселения Ейского района», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1.Утвердить реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района (прилагается).

2.Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю.Кошлец разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3.Считать утратившим силу решения Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 23 декабря 2023 года № 129 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района»;

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                     А.Ю. Кошлец
	                                          Ю.Л. Кошлец